


Åbent referat: nr. 100 Langelands Golf Klub APR-2021	tirsdag den 22. april 2021 kl. 16.10	
---	---	--

Indkaldt af: Kurt Petersen	Referat af: Kurt Petersen
Mødetype: Bestyrelsesmøde LGK	Observatører:
Ordstyrer: Annie Borch	

Deltagere:	Kurt Petersen (KP), Niels Vagn (NV), Jan Frisenette (JF), Tove Nørgaard (TN), Allan Andersen (AA), Annie Borch (AB), Morten Hjortshøj (MH), Henrik Andersen (HEA), Mikael Funk (MF)
Afbud fra:	
Læs venligst:	
Medbring venligst:	Kalender
CC:	

Åbent referat:

	Emne / forhandling	Konklusion:	Ansv
	Godkendelse af dagsorden:	Godkendt	
	Godkend og underskrift af referat nr. 99	Godkendt og underskrevet	
1)	Opfølgning fra sidst		
A	- Ansøgning Nordea fonden om vand på teesteder	JF orienterede kort om forløbet hvor vi søgte ca. 96.000 og at vi havde modtaget tilsagn om 15.000 kr.	JF/KP
B	- Kursus Golfkørekort midlertidig aflyst	Begynderafd. Mener vi skal afvente om der opstår et direkte behov. Dette blev taget til efterretning.	JF
C	- Teltgavl repareret. Der afventes pris på fast gavl.	Der er spurgt på tilbud fra TTS og HML Tilbud afventes	KP
D	- Pris på ophængt toilet 32.487 kr. dertil tømmerarbejde.	Vi afventer om der kan findes et sponsorat	
2)	Forretningsudvalg informerer		
A	- Træneren er kommet godt i gang	God søgning til træning, specielt "Gå til golf" har mange tilmeldte.	
B	- JF/KP har forhandlet ny forsikring med Lokalforsikring og Alm. Brand.	Det har vist sig at der er stor forskel på priserne. Som det ser ud lige nu skifter vi til Alm. Brand hvilket giver en besparelse på godt 32.000 årligt.	KP/JF
C	- JF/KP har afholdt møde med Fynske Bank om et muligt bankskifte	Fynske Bank har i mange år været sponsor og vi har derfor undersøgt muligheden for at bruge dem som primær bankforbindelse.	KP/JF
D	- Der fremsendes ansøgning til LAG om donation til vand på teesteder	JF. udarbejder ansøgning, der søges fonde til resterende beløb.	JF
E	- Der arbejdes stadig med at finde fonde hvorfra vi kan søge donationer	Der pågår et løbende arbejde med at søge fonde hvor vi kan søge midler. Kim Henning Hansen har love at være behjælpelig med dette.	JF/KP

F	- Covid 19 restriktioner	AB ridsede kort status op	
3)	Generalforsamling		
A	- Forretningsudvalget har valgt at flytte GF en uge til den 27/5	Der indkaldes til generalforsamling, da forsamlingsforbuddet på det tidspunkt er 50 indendørs, Vi beder om tilmelding og såfremt at mere end 50 tilmelder sig opstilles telt.	KP
B	- Valg	MF har meddelt at han ikke genopstiller. Jan Ole Jakobsen og Helle Petersen spørges.	KP
4)	Økonomi		
A	- Medlemssituationen	Sen230, ung5, jun12, LD65, LD sgk11, flex1 9, flex2 426, pass38, prøve2	
B	- Balance	JF havde udarbejdet en oversigt der viser Balance i forhold til budget. Tallene er positive og blev taget til efterretning	
C	- Debitorliste	TN tager fat i de enkelte debitorer. Der står 22 flex2 medlemmer disse slettet i Golfbox og fakturaer krediteres.	TN
5)	Rapport fra udvalgene:		
A	Info/PR/hjemmeside - ny hjemmeside er nu i luften - Aftaler om annoncer i JFM er på plads	Ros til ny hjemmeside KP orienterede om samtale med JFM, hvilket resulterede i at vi betalte ca. 7.000 kr for annoncer bragt i 2019 og 2020. Vi har tiltro til at der nu er styr på vores mellemværende.	
B	Baneservice:	Intet nyt	
C	Turneringsudvalg: - Matchkalender offentliggjort	Generelle matchproportioner udarbejdet af turneringsudvalget er nu på hjemmesiden	
D	Juniorudvalg:	Der er afholdt 2 samlings med 11 deltagere heraf flere nye. Det blev vedtaget at nye juniorer får 1. md. gratis herefter betales 100 kr. i kontingent pr. md. for resten af året.et par nye	TN
E	Begynderudvalg: - Golfens dag/Åbent hus den 25/4 og 1/5 - Arrangement for elever/forældre	Arrangementet er aftalt og hjælper er på plads. Ved afslutning på sidste års skolegolf, blev det aftalt at afholde en opfølgning for elever og forældre. Dette gøres primo juni.	AA JF
F	Sponsorudvalg:	Det ser ud til at alle hulsponsorater bliver solgt i år. Nye drivingrange bolde er blevet forsinket og forventes at ankomme ca. 1. juli.	JF
G	Husudvalg: - Der har været afholdt møde ang. anden form for håndklæder/toiletpapir	Aftalen er på plads og vi modtager nye håndklæde, sæbe og toiletpapir dispenser, uge 18	
6)	Fastlæggelse af møder: - Bestyrelsesmøde - Generalforsamling	27. maj kl. 15.00 Benny Christensen deltager i punktet Generalforsamling 27. maj kl. 19.30	
7)	Eventuelt:	Roud to made in Himmeland 2022, er en nærmest hul konkurrence som kører i hele landet. På LGK afvikles den i uge 20, på hul 2	AA

Praktiske forhold:	
Næste møde:	
Bemærkninger:	